各位

令和 4年 1月 25日

小規模ネットワーク学習会

開催中止のお詫び

日頃より一般社団法人愛媛県地域密着型サービス協会の研修事業に多大なるご

理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて誠に勝手ではございますが 2月に開催を予定しておりました小規模ネットワー

ク学習会につきまして、新型コロナウイルス感染防止の為、開催を中止させていただき

ます。誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますよう、お願いいたします。

■お問い合わせ先

一般社団法人 愛媛県地域密着型サービス協会 事務局

〒790-0056 愛媛県松山市土居田町 23-5 鳥谷ビル 2Ｆ

TEL／FAX  089-989-2550／089-989-2557

e-mail／info@ehime-cms.com